[image: ]
                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  № 67      от 03.06. 2024 г.
                                                      х. Зеленовка
«О приведении в соответствие адресных объектов                                                 по результатам инвентаризации»
        В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 28.12.2013года № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системы и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах органов местного самоуправления Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом  IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения
реестра, утвержденного Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г.
№ 492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области.
2.  Внести сведения в ранее присвоенные адреса по отсутствующим кадастровым номером объектов недвижимости, являющимися объектами, расположенными на территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области изменения в ФИАС согласно приложению.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения	            Т.И.Обухова

                                                                                                                                                          Приложение
к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
от 03.06. 2024 № 67
Перечень адресных объекгов на территории Зеленовского сельского поселения, подлежащих внесению в ФИАС по результатам проведенной инвентаризации

	№
n/n
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Песочная, домовладение 2
	61:37:0070101:257

	2.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальньйі район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Садовая, домовладение 11
	61:37:0070701:113

	з
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальньйі район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Плотина, улица
Степиая, домовладение 9
	61:37:0070601:9

	4.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниіиіпальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Дорожная, домовладение 7
	61:37:0070701:315

	5.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Западная, домовладение 2
	61:37:0070701:24

	6.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Западная, домовладение 4
	61:37:0070701:489

	7.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Западная, домовладение 6
	61:37:0070701:148

	8.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Западная, здание 9
	61:37:0070701:34

	9.
	Российская Федерация, Ростовская Область,
муниципальный район Тарасовский, сельское
	61:37:0070101:16

	поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Луговая, домовладение 8

	10.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Луговая, домовладение 15
	61:37:0070101:19

	11.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальньйі район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Зеленая, домовладемие 9
	61:37:0070101:109

	12.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Зеленая, домовладение 3
	61:37:0070101:97

	із.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Речная, домовладение 13
	61:37:0070701:13

	14.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Речная, домовладение 44
	61:37:0070701:147

	15.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Школьная, домовладение 22
	61:37:0070101:127

	16.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Школьная, домовладение 25
	61:37:0070101:124

	17.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальньШ район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Нижние Грачики,
улица Центральная, домовладение 13
	61:37:0070501:10

	18.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Нижние Грачики,
улица Центральная, домовладение 20
	61:37:0070501:30

	19.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселений Зеленовское, хутор Зеленовка,
территория Зеленовка-1, здание 1
	61:37:0070101:850

	20.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка,
территория Зеленовка-1, здание 2
	61:37:0070101:851

	21.
	Российская Федерация, Ростовская Область,
	61:37:0070601:18

	муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Плотина, улица
Центральная, домовладение 23

	22.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Верхние Грачики,
улица Школьная, здание 35
	61:37:0070201:39

	23.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Верхние Грачики,
улица Школьная, здание 24
	61:37:0070201:105

	24.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Верхние Грачики,
улица Школьная, домовладение 15
	61:37:0070201:30

	25.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Центральная, домовладение 64, строение 3
	61:37:0070701:261

	26.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальньш район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Чеботовка, улица
Центральная, здание 33
	61:37:0070701:191

	27.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское пoceлeiuie Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Специалистов, домовладение 28
	61:37:0070101:132

	28.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Школьная, здание 7
	61:37:0070101:562

	29.
	Россяйская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Центральная, домовладение 68
	61:37:0070101:902

	30.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Школьная, здание 85a
	61:37:0070101:1245

	31.
	Российсуая Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Центральная, домовладение 50, строение 45
	61:37:0070101:1132

	32.
	Российская Федерация, Ростовская Область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Зеленовское, хутор Зеленовка, улица
Центральная, домовладение 4
	61:37:0070101:684

image1.png